5582 zakomunikowanej w re
skrypcie j. w. jenerał-gubernatora warszawskiego, z dnia
8-go września r, b., za nr. 10028, na zasadzie art. 2 Najwyżej
zatwierdzonej w dniu 1 czerwca 1871 r., uchwały komitetu do
spraw Królestwa Polskiego, oraz w myśl art. 910 kodeksu
cywilnego w Królestwie Polskiem, na posiedzeniu z dnia 18
(30) września 1889 r. postanowiła:

Zapisy mieszczące się w akcie spór kończącym z dnia 19 lu
tego (2 marca) 1888 r., zawartym między spadkobiercami ś. p.
Józefy z Rutkowskich Sierakowskiej, Joanną Petrykowską,
Ignacym Lipskim, Józefem Lipskim, Amelją Lipską, Zofją
Lipska, Wacławem Lipskim i nabywcą praw Stanisława Lip
skiego, Konstantym Gliszczyńskim, a egzekutorami testamen
tu ś.

Sprzedaż Koni
arabskich i innych ras rozpłodowych, matek młodych, wierzchowych * za
przęgowych, pochodzących ze stad: JW. Hrabiny Marji Branickiej, JW.
Hraoiegó Władysława Branickiego, JW. Hrabiego Ksawerego Bra-
nickiego i właściciela ziemskiego Wł. Markowskiego.

Kouie oglądać można w Stajni Biało-Cerkiewskiej od dnia 1 (13) Lutego
1899 r.

Na żądanie wysyła się szczegółowa lista koni. 33r

podróżni przybywają:
9 ra. 30 rano,
4 m. 30 po poł.
2 m. 20 po j ol.

10 m. 35 wiecz.
6 ni. !0 rano.

NB. Pomiędzy Wiedniem a Mattuglie-Abbazzia kursują wagony bezpośiednie
I-ej i Ii-ej klasy, Do St. Peter (gdzie pociąg przybywa o godz.

NAJTANIEJ!!!
ZŁOTO, SREBRO i BRYLANTY 2173R

w najnowszych fasonach,
Wielki wybór Pierścionków zaręczynowych

z brylantami, szafirami i t. d.
na wprost kolumny Zygmutita, Kralt.-praedm. AS 89.

poleca M. KOZŁOWSKI Jubiler
W Niedziele Magazyn otwarty od 1 do 6.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18 (30) Stycznia 1890 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje

na dostawę w r. 1890 dla nowo-urządzonego
aresztu, łóżek żelaznych, sienników i innych
przedmiotów, od cen w warunkach licytacyj

nych zamieszczonych.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzano w Wydziale Administracyjnym Magistra

tu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zosta-
ły,.w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 77r

e Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 11 (23) Stycznia 1890 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali liup

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na sprzedaż starych żelaznych płyt pozostałych
po reperacji bruku żelaznego w ilości około

1500 pudów, od kop. 80 za pud.